



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2020

Entidad Local: **09-08-214-AA-000** **Vilassar de Dalt** (14046)

v.1.1.5-10.34.251.72

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2020	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2020	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	5.928.900,00	5.928.900,00	4.990.276,87	839.193,02	198.850,28	5.999.789,03	-0,16	
2 Impuestos indirectos	230.000,00	230.000,00	92.285,71	62.338,23	12.948,62	230.000,00	-0,60	
3 Tasas y otros ingresos	2.810.104,00	2.830.552,01	324.472,76	264.076,89	106.246,66	2.831.352,01	-0,89	
4 Transferencias corrientes	2.607.690,67	2.607.690,67	1.988.247,37	483.461,84	9.320,00	2.667.757,12	-0,24	
5 Ingresos patrimoniales	28.300,00	28.300,00	18.069,04	3.101,14	2.463,70	28.446,52	-0,36	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	375.723,29	375.723,29	0,00	0,00	0,00	375.723,29	-1,00	
8 Activos financieros	40.000,00	232.827,60	12.400,00	550,00	2.729,13	232.827,60	-0,95	
9 Pasivos financieros	386.000,00	386.000,00	0,00	0,00	0,00	386.000,00	-1,00	
Total Ingresos	12.406.717,96	12.619.993,57	7.425.751,75	1.652.721,12	332.558,39	12.751.895,57	-0,41	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2020	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2020	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	5.216.672,39	5.273.146,80	1.144.552,68	1.144.552,68	0,00	5.273.205,17	-0,78	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	3.679.882,65	3.768.867,35	662.334,60	568.648,76	499.306,19	3.781.306,76	-0,82	
3 Gastos financieros	172.000,00	106.000,00	20.181,98	18.839,65	10,89	106.000,00	-0,81	
4 Transferencias corrientes	554.334,18	565.451,94	81.957,88	61.422,88	48.460,08	575.790,94	-0,86	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	133.205,95	95.636,49	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	1.415.673,29	1.575.941,49	166.940,76	32.785,46	46.974,14	1.577.788,69	-0,89	
7 Transferencias de capital	52.200,00	52.200,00	0,00	0,00	18.100,00	52.200,00	-1,00	
8 Activos financieros	40.000,00	40.000,00	1.200,00	1.200,00	20.000,00	40.000,00	-0,97	
9 Pasivos financieros	1.142.749,50	1.142.749,50	218.380,03	218.380,03	0,00	1.142.749,50	-0,81	
Total Gastos	12.406.717,96	12.619.993,57	2.295.547,93	2.045.829,46	632.851,30	12.549.041,06	-0,82	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR